2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 030/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alana Granella; Anne Fernanda Manica Evangelista; Arthur De

Alvarenga Olavaria; Bruna Daiana Ramos; Douglas Vicente De Freitas; Erica De Jesus

França; Josue Javorki De Oliveira; Kellen Regyna Pereira De Arruda; Leticia Ribeiro

Franca Cavalcanti; Lucia Lava; Maria Aparecida Ferreira Rossatti; Micheli Da Rosa;

Silvano Pereira De Oliveira; Valeska Bonaccordi Trentini; Willow Salomao Dos Santos

Silva; Wiviany Claudia Camargo Fernandes.

DEFINITIVA: Adilson Carlos Lambert; Alipio Luiz Ribeiro De Andrade Filho; Antonio

Aurelio Xavier; Carlos Adriano Da Silva; Carlos Miranda; Debora Laura Penha Almeida;

Debora Louisa Borgmann Zanellatto; Dionne Aparecida Carrijo De Souza; Douglas

Beckmann Morel Luck; Eduardo Adelino Semedo Fernandes; Elenita Egina De

Vassunção Carvalho; Eloane Valentim Envangista; Eric Fernando Da Crus; Erika Rayane

Dos Santos; Glayde Alves De Araujo; Hemerson Leite De Souza; Jean Carlos Alves

Caixeta; Joao Paulo Martins De Souza Barboza; Lohana Dias Souza; Lucimar Dias Da

Silva; Luiz Eduardo Ferreira; Maicon Antonio Florencio; Marcia Aline Lima Sanches;

Paulo Márcio Castro E Silva; Pedro Zanfrilli Moreira; Priscila Dos Santos Duarte;

Ronaldo Meirelles Coelho Junior; Rones Kley Da Silva; Sergio Luis Henrique De

Almeida; Sonia Bispo Golo; Suzane Almeida Marasini; Tiago Marciel Boeges; Vinicyus

Pedro Giacomini Biazus; Yucatan Paulo Nunes.

SUPLEMENTAR: Cristiane Dos Santos Menino; Joao Pedro De Arruda

Soares; Polliana Elena Varnier.

TRANSFERÊNCIA: Jose Jurandir De Lima Junior.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 31 dias do mês de julho de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.